
4 Publicidade

i�id�'20;8. Tillg::;;;;ij;llllt�:' pra�jd:ent;J;é��:;;i�O Pe;;;.';�-; d;�;:çi�:--I

.Estado do Curi - PrefeituliJ MunIcIpal de Gro.iras - Aviso"de UcltaçAO. A COmissão
'?f)rman(lo1& de Licitaçao, localiladil. na Rua Vereador Ma,eolino Olavo, 710. Centro, Groaítas-CE.
Iloma pUb!ll:o o Edital de Dispensa de Licilaç<to N� 0504.00112018, ClJjo oojelO é a aqulslçaG de
gêneros alimentícios da agriet.ol!Ula fam�(ar para aIomenlllÇ<lo I16Q)/arcom Dispensa de licitaç.lio,
!Leinol1.947,de 16/0712009, ResollJÇéo fi." J.8 do FNDE. de 1610712009, Alterada pela Resoluçao'
lN" 25 do fNDE, de 04<'0112012, que tea!izar.....á O<) dia 1)4.05.2018, as 09:30hOras. Referido edital
!poderá: Sef adquirido no eoder890 acima. 00 hOl'ilIfio de expe<lienteao público. dasO&OO ás 12:00
!horas. Groairas-e•• Q5 deAb(il de ZQ11J. a....o Mota de$oun- Proidenteda CPL.

EiãiidOditcear. - prufiiftura MuniQpal de GrOllÍr.l$ -Aviso� l.ldtação. ACc:missãode Pregao da

Pmfe/LunlMunicipal de Groairas, localizada na Rua Vereacb- Mlircoino 0Iav0. no. Bai"roCeoto.loma

p,lblicoo Edilal dep� Pres&lCiaI ""0504-0112018 -cujo ot;eto é' a�deI;IlT'.prel>a para

pl"e$laÇão de $I.IlVÍÇOS de cooexAo para pr<Wer Ií"lk de aoessoà intemet ÍfdlJiRj()!Qdos os eqwpamentos

ia seMços I'llCeSsártos�pert. 0{l8laÇãa dos ielVÍÇOS, para atender as necessidades d8s diYer=
ISecrelllriasdo Ml.Jlicipio de GroailaslCE, con/I:)rme lermo ele referência. (fJQ n:taklar'SIHJ no dia
'118.042018, as 09:00 I'lcxas. Referido editlll poderá ier adcJJiriOO r¥:I endereço acima, l'!Q horãrio de
expedíenW ao p(iblico, das 0&00 as \7:00 hor.u ou ro !oiOO h�.tem.c:e.gov.bI1Iicitacoes

Groairas-c., 05 de Abril de 2018, 8feno Mota de SoU$il " Pregoeiro Oficia{,

iEstado do C�nii "Prefeilura Munio;lpaI Ge Groaíras -,6,vl!.o de Ucltação� Pregão Presencial

,na forma do SisÚIlJIa de Regístro de P�o, NO 6504,0212018. O Pregooiro dlI PrefeilUl'a

IMuniQpal de Groaíras.ce � tOlTla pUblico, para ccnhecimento dos interessado.s que no proJlimo dia
18 ce Abril de 2018, às 14:30 hs, na Sede da Prefeilu/1,l, foçalêzada à Rua Vereador MarCtlI;"o

OIavo, no, Bairro Cenlro, GroairaSÍCe, estarâ realizando IicitaÇào, roa rnedalidade Pregão

Prwencilll na Iorm<l do Si:ltema Cltl Registro de Preços, tombado sob o n" 0504.0212018, com o

seguinte obleto: $eleção de melhor proposta para registro de preços visando fulurils e 8'Yentuais

aquisições de rnater1al hospitalar e farmacológico deslinados a atenderas demal1das do hospital

municipal e PSF's, de responsabílidade da SecnrtarJa de Saüde do Munil:;ipio de Gr-oairaslCE,

totlfOHne Termo de Refeléncia, oqual encontra.-se na ifltegra na Sede da Comh1sãode Ucíl4lçto.

:Ida :. Rua 'hroodor Marcolino Olavo, 770. Bairro Centro. Groa!FolslCe. fone: 0C'}86
103.noilorátiode08:QOh as 14:ooh Breno Mota de Sou$ll-Preg�ro.

!Estado do C.ari - Prefeitura Municipal d. GUilr3ffiiranga - Reavisode 1.icitação -Pregão

\Presencial N". 2018.o3.072--PP, O Pfegoeiro ela F'fefellufa Municipal de GuaramirangafCE,
toma pilblico para oonhecimento dos ítllimllOSildos que, no próximo dia 17 de abril de 2018, ás

09tJ. na sede da COrrMSstiO Permanente de UcitaçliolPregóes da Prefeitura de Guaramiranga.

localizada naRuaJoaquímAlves Nogueira. 409-Centro -CEP: 62]66-000 - Guan:lmiranga-

CE, estará realizando lidlação na modalidade Pregao Presencial, cuíO objeto é os serviços de

fom&cimerlto de refeições e lanches óesllnados aoS íntefesses das Diversas Secrelarias do

IMunicipio de GoaramirangaiCE. luGo coofotme espeCificações cootidas no Termo de

jRefurência con$lafllll dosAnexos doEdílal. OEditalil seUlianexos já se onconlramdilipo;1lvoís

joo endereço acima no horário de S11 ás 12h, e no site www.tce.oe.gov.brllicltacoes. Francisco
\Alison Pltreira dos Santo$- .Pre oeiro.

I ',"do do C,�'- p"te..." .�'clp"" ''''',..".,.''''," A Com'''''''' liO''''''' """iça
Que dia 18 de Abril de 2018 és 09:00 horas, estará realizando líàtação na mociaIidade Pregao

Pl'eS\lncial n" ST-PPOOSf15. cujo objeto e a aquisíção de material de expediente, tUdo OOllforme

ane.tO I doedilat. para atender as necessidades da Secretaria do TrabalhoeA$sislêrleia Social

IdO Município de . Independência, O adi.tal elitá disponlval nos, sites;

iwww.independencia,ce,gov,brewww.tee.ce-gov,brf1icjlat:oe$QlJnaSedodesteMulIlciplOàRua

ido Cruzeiro, 2«, Centro.llY1ependincialCE. 04,04.2018.

!esbdo dei Ceara - Prefeitura MunIcipal de Jljoca de Jerieoacoara ,Aviso de Ucltaç<1o. A

!Prefeilura Municipal de Jijoca de JeriooacoaratCE. pessoa juridica de direito público, inscrilO no
iCadastro Nacional de Pessoa Jurídica sob o n". CNPJ: 23.11&.03410001-11, com sede na Rua
iMinas Gerais, 420-Ceotro- Jijoca �Jericoacoara - Ceará - 9ras-it CEP; 62.598-000, alra\dJs

Ida Secretaria de Educação. vem realizar Chamada Pública N"OOt12018 para aquisição de
19êneros alimentlcios da agricultura famíliar e do emp�edor familiar ,fUrai. destinado ao
atendimento 80 Prt:>grama NeCÍOfla! de .AJimefllaÇllo ESCOlar. dUf1mte OAno letívo ce 2018, Os

Gf\lPOS Formais (Informais deverão apresentar a documentaçao para Ilabilítação e Projeto de

IVenda até o dia 27 de Abril de 2018, âs 09:00 (f\OIIe) noras. na lIiIla da CPl da PrefeilulCl

1�F.��iPat de Jijoca de JancoaooaralCE /lO endereço acima citado. Jijoca de Jerleoacoara
CE ,04de o\brll d.2018.

IEstado do Ceará Prefeitura Municipal. Jijoca de Jeri�OMa • Aviso de lic:itllçio, O
iMunidpio de Jijoca de Je!k:oacoara, por íntermédio de seu Pregoeiro, toma púb�co que realizara
!tidlaçio na moclatidadll Pregão Presencial N°. 2018,03-16.01, tipo menor pmço PQf item, para
iconlratação de empresa especializada para aquiSiçlo de malerial PIInT\llnente viliilndo iltender as
lflllCIIssidadei; óos programas, projelOS. serviços e berIaficíos execulaóos pelil Sflcrelaria do
.Trabalho e Assi$1ê-ncia Social da Preleitura Munlclpa:t de Jijoca de JencoaCONa-eE. coolorrne

lleTmo de refertnda. com data de aDer1ura em 1110412018.às 09:00h, O Edital está. cr,sposiçlo
Idos íntltl'Ossados na sala da CP_L.. siluada à Rua Minas Gerais. 420, Centro, JiíOca de
Jericoacoara-eE JIJoca de Jer!coaCQara {CE}. 04 de A.brll de 2018. Lucas William Sousa
IBlttencourc-P oeiro.

f (

estiido do Ceará �'Prefeiti:iraMü-nidP.a1 ôe Muu-pe-:Seereuria de FinançilS • ExtraiQ da Ata

de Registro de Preços NO 201IU2.27,003. Proceuo Pr 2018.02.21,003. Pregão Presencial

N'" 2018.02,27.003.Objelo é o Reglstroda Preços para futuras li eventvais prasfaç<'lesde serviços

de hospedagens" aquisição 1:I setViços de fefeições. bu/let e lançl1es para al3(\(jer as

necessidades da Secretaria ds Finanças ii demais Unidades Adminis[rativas

panicipantssfrl1l6f�adasdo MUfIil;ípio de MassapêICE. conforme: especificações em ane.tO,

parleiotcganlcdeste processo. Da Vigência: "ala de regi3trode preçosteré validade pelo prazo

de 12 me1illS, contados a partir da data de sua assinatlJra. Data da Asslnarura: 04 de abrij de 2018.

Fundamentação LeQi<lI: Lei de liCitações no 8.666, de 21 de junho de 19$3 e suas alterações

posteriores. na Lei do Pr�ão 1'1" 10.520, de 10 de jull'lo de 2002 e no Oecreto Municipal n"

02812013, de 23 de outubrode 2013. Fomecedor(IrrSJ Regislrado(s}e F ,6,dríanoAlinha�s ME pelo

valor global de RS 141.960,00 (cenlo e quarenta e um mil ooveceotos e sessenta reais J reáH'ente

_ itens 01 e 05. Armando Lira Barros ME pelo valor global de RS 54.000.00icinquenta e quatro

mil reais) referente ao !fem 02 e F M Machado dos Santos Evenlo$ ME pelo valor- global do R$

JQ8.710.00 (trezenlO$ e oito mil setecentos e dez: reais) referente aos itens 03 e 04 Sígnalãrioo:

FrancisooA/ox Soosa OIÍ'fflÍfa -Ortlenador(a)d$ Despesasda Secrelariade Finanças� ffa/lci:lcu'

AdriaflOAr:uda Linhares - RespOnsAvel1.egal F AdrianoA linllare5 ME.. Armando Ura Barros.

Rl!I$pOnsâvellegatl\rmllndo lila Barros ME - Cltslioa Regia de Oliveira Síqueíra Campos.

Responsável1.egal F M Machadodos Sanlos E\lentosME. MassapêiCE,04 de abril de 2018.

E$taóo do Ceari" Pf8I'ei\ura MunilõiPaI de MilS5ape. Aviso de Resultildode JWyamento de

Pn'postll(s) de P"lÇ03 �Coneorrêncla Pública NO 2017.11.30.001. AColToissão PooTiarl(lnta óe

Lieitação dil Prefeitura Municipal de Mllssapê,locarLlada na Rua Major JO$é ?aUlíno, 191 - Cenllo-

Ma:lsapêlCE, torna púbtico aos interessad05 o feSlJItado do jUlgamilnlO da(s) proposta(:ll de

preços da Concorrência Pílblica N"' 2017.11.30-1)0 I, cujo oblato fi ii ExecuçOO dos �l\Iíços óe

Sistema de Esgotamento Sanitario nos Oistritos de Mumbaba de Baixo. Mumbaoa de Cima e

Salgadínho, junto à Secretaria de InfraestnltlKa e Meio Ambienl$ do Municipio de MassapéICE,

Ucit.alÚe(s) Cla�ficada(s): ESQL1arJFol Conslnsções EIREll e OET Empreendimenlos LTDA,

UCI1anl:e vencedora: Esqu:adra ConstruQóes EIR£LI pelo valor 9lobal de RS 3.048.265,01 (três

milMes Quarenta e 0i10 m� duzen10li e S6Siellta e CÍnco fGilís e um ceniavo), fiça aber\::> o pfazo

!eC\;rsaf previsto no an. 109. íncíSll t a1inea"b� da lei n" 3.666193. MaS5apêI'CE. 04 de abrü de

2018. Fr.ilnclsco Paulo RiIYY 1.eite. Preslôenttl da CPL

Eslildo do Ceará. PrefelhJra Municipal de Manapã • A.vllio de 1.iI::ltaçio • Tomada de

PIllÇOIi N° 2018,03.28.003. A ComissAo Pem\!lnenle de Licitaç40 da Prefeitura Municipal de

Maossapé.localiz:ada na Rua Major José PauJírlo. 191 - Centro. toma publico que � encontra à
disposiçAo dos ínteres5ados o Edital de Tomada da Pr&ÇOS N" 2018.03.26.003, ClJjo objelo é a

Execuçao dos Sel\lÍços de Dreoagem plU'lial na Rua Papal Noel. Alto da Boa V1sta e Rua Pedro

OIlmpia de Menezes "Centro, junto a Se<:tetaria de Infraestrutura a MeíOAmbienle do MtJnicípio

de MassapêlCE, conbme projeto(s). que se realizará oo<1la 24 de abril de 2015 (2410-412016),

às 13�00hs, Referido Edita! poderá :>er adquirido no endereço acima. a partir da data desta
poblicação, no horàriode exped'ienteaopublico. Massap6JCE. 04 de abril d.2018-. Francisco

Paulo Ravy 1.eite �Presidenta daCPL

(Eslado do �ará" Pref1litura M\ln/çfpal de Massapi .Aviso de Licitação. Tomada de Preços!
N'" 2018.03.2IUJ04, A ComiSlõão Permafll!flte de Ucitaçao da Prefeitura Municipal de Mas�é,

Iocaliladana Rua MajorJosé Pauliflo. 191 _Centro,loma p\iblicoQU&se encontra à <ispooiçãodoo

inlefes-sad06 o Edital de Tornooa de Preços N° 2018.03.28.004. cujo objeto é a Eixeo::uçào OOS

Serviços de Reforma das ESIXIlas Maria do CarH\O Camttiro _ Alio da Boa llísta e LuiZ Gonz:aga

Camilo. Madeiro. junto a Secretaria de Educação do Municipio de MassapêlCE, conforme

projeto(s). que se realizará no dia 24 de abrij de 2018 (24/04J2018), â$ 15:Qühs. Referido Edilal

poderá seradquifido no endereçoacima. a partirda data desta DUblicaçáO, no nOlàrbde expedienle

ao público. Mauapê/CE, l)4 d. abrilde: 2018. Fri,nclsco Peulo Ravy leite -PfQidenteda CPL

'Elttadodo Cear. _Plllfeitun Municipal d. Mnupi -,6,vr..o de Ucitaçio - Tomada de PIllÇoa
H" 2018.03-.28.005, A Conlissao Permanente de licitaçáo da Preleitura Municipal 00 Massapé.

localizada na Rua Major JoSé Paulioo, 191 - Centro. toma pUblico que se encontra a di$posição dos
intereSSados o Edital de Tornada de Preço& N" 201603.1$005, cujo objeto li a Execuçao dO$

ServJ;os de Reforma do Cefll:ro de Convenç6e$ conforme Convênio n" 15530112010 com o
M;"istério do Tulismo, junlO a Secretaria de Juventude, Oespol'1O, Cultura & lazar do Municipio de
MassapêiCE. oonfol1rle projelo(sj. que se rIlalíJ::arã no dia 26 de abril d� 201!! \25104120.18), as

13:00hs, Referido Eddal podera ser adquirido ooendereço acima, a partirda dala desta pubticação,
no horário de tlllpedÍllIlte ao pUblico. MassapilCE, G4 de abril de 2018. Fr;mclseo Paulo Ravy
1.ei. _ Plllsidente da CPL

I Estado do Curj • Preftitura Municipal de Motrinho$ _ extraio da Ata do Registro de Preçgli'
W20180238 - Pregão Presencial�2018.02.08,OO1.Ó� GerenciadQ/: Secretaria de Saírde.
MorrinhoslCE. Fine/idade: registro de preços para futuras e evooluais aquisições de material

médico hospilalar, odontológico e laboratorial destinados ao atendimento das necessidades do
Hospital a das demais Unidades Básicas de Saüde do Municipro de �-lorrinhosfCE, Prazo !:le

vigência da AJa de Registro de Preços: 12 (doze) fT\QSIIS, COIIl4ldos a p.anir de sua assinatura

Preços Registrado: RS 439.489,90(QuatroeenloseI1Jnta e no..-e mil. quatrocenlos e oitenta e nove

reais e noventa oentavOO). Empres.a: Miguel Frola V\nas EPP: C,N.P,J. fiO 23535.72710001-19"

re;llesenlada neste ato pelo Sl(al, Miguel Frota Vinas. Preços Registrado: RS 461.489,64

(quatrocentos e sessenta e um mil, qlJiltrocentos e Oilenta e nova reais e :>e5Sl!fIta e qualro
centavos). Empresa: O & II Comercio de Material t10spilalar LTDA ME; C.N.P.J, nO
fl"iQf\,4Q1l'urlfln1JlII m_����'�"'� .__.� --,- �,'" ....

oIAAIODONORDESTE" ---+
FORTALEZA. (EARÁ.QUINTA-FEIRA, 5 OE ABRIL DE 2018

fooCi:i�"ii" OIOtClOADESf2011, M'APp.'.3303;'iriTi'l<io com a Sf:Qrfl(ai1" .. CldoodOiii:k>!

Estado do Caaré. para atllrlder as necessidades da Seoalafl:i da Oesen...ol..imanto Urbdna ei

Inlraeslf'Jlura do MUIIl.ClillO de QUlx2l'amotl.;mfCE.. conforme prl!'1StO rIO Adefldo ao EdnaL oqual se I

5tflcootra dísponival no "ndereço acima. no horáno ds 08:00n ãs 1200h e no portal de llCltaçOes:

'..........,,\ce.ce,qov.brníCllacOBS Ml11ta Mafia saldanha Uma-PresldentedaCPL . i

Estado do Cearâ. Plllhtitunl de Quixeramoblm - Av.so de 1.ieitação - P�ão P1l$iencial\
NO 15,002/2018 _ PPRP. O Pregoeiro do Municlpio toma público para conheómenlo dos!

inleies$ildos que. f\O prÓllÍmo dUil 19 deAbril de 201S <Is 09hoom�'1, na sede da Comis:sllo deI.'

LiCl.lar;6es da pr".feitlll'a. de Qui�efamOOí:'n'IOCêll.fiZada. • ".ua �MosenhQr Sallliano Pinto.• 707,[
centro, Quixerarnobtm.CE. eslarâ realilatlOO llcit3çâo. na modalidade prE:!gao Presencial, cujO'

ooJelo é: Regíslro de Preços para futuras e eventuais a(lulsiç6es de gIlneros afllMnt!QOs para

alenúer as necessidades da Secrelaria de AsSlstér\(:la e Des&n�'OMmento Social e do Funda

Municipal deA$s'$IêOl:la Social-- FMAS desle Munidpio, ludo conforme espedflCaÇóe$ contidas

no Tenno do Referência constante dos Anexos do Edital, o quai se encontra dísponrvol no,

and'elllçoacima,nohofárlode 07:30h is 1L30h edas13:30 ,h 17'.30h efloportal delkitações.\

wwwJc:1u:e,QOv.brlllcitacoes.MaxRonnyPinheiro.OPregoeiro. '

Estado do Caara - Prefeitura Municipal dEI Solonópole • Aviso de UeltaÇào • Pregão

p.�.eneiilt N" 06.00112018 • PPRP. A .COmiSSãO Oa Pregão da Prefeilura MurtíClpal dei".
Solonopoie. !oilH" públicoque ¥.; 09:00 horas dotlia 18 de Abril de 20 18. na sala da ComISS� de ,

LlOtações.localí.zada na RuaDr. Queiro.zl,ma. 330 - Centro- SoionOpolelCE- CEP N' 63.62C

000, receberá propostas para Sel� de melhor proposta para registro oe preços vmalldo ar'
fufura e evetltual aquisição de generos alímen�cios para atender as neci:lssidades da Secrelalía:
de Oesen-x;lvimenlo Social EconómÍ(;o a do TmballlO do Munítipio de SoIoOOPQ1eJCE.\'

Modalidade: Pregao Presef'ldal para R�lstro d<t P'eços, Tipo: Menor Preço por lote, O Etlital e1

seus ane�os podarao ser adquiridosjunto é comissáo de Pragõe$ no endereço já Cit3do, a partírrl.
da publicação des\e AIIlSO, no horário de 08:00 às 12::QOh. Sotooópole, 04 de Abril de 2018.

lúlio Marco:sBraun Nelo.O Pregoeiro. .

Estado. dõ 'ce<iii-. Prereitura Münfcipal de laua - Aviso de Julgamento de Proposta 

Tomada dEI PIllÇQ$ N° 12.lJOJJ2018-TP. A Pfes<denle da Comissilo de UCitaçóes da Prefeitura

Municípalde Tau:'. CE, toma públiro para conhecimento dos interessados. quaapô$ análise dai'
proposta apresal1tada na Tomada de ?r!lços N� 12003l2016.TP, com frns á COlltrataç<áo der'

Empresa para Reforma das Praças e Canteiros nas Iocali4ades d.,. Marrecas. Carrapateiras e1
Marruãs. do Municipio de Tauá CE de Intoresse da Secretaria de Infraestrutura e!
DesenVUlvimento Ufbilno, apurou-se que a empresa: An!ónio;U(lXilndre Ferreira Xa\lÍerElREll.! ;
ME leve sua propos1a Classillcada. Na oportunidade. registra-se qUi! a empresa, aprose/ltoul"!

proposta da menor valO{, no total de R$ 41.445,52, consagrando.se �enceoo'a do pNsanle '

certame. Fica a� o. prazo ff:lClJrsal conforme A,t. 109, l, "a" �a LeI 1).666193 para POSSlvelS I

manlfes!açÓ6&,6, Presldenle. .'

Estado do Ceará" Prefeitura Municipal de Taua - Aviso de Retorno do uc1taçãO:-ptegAOlt
Presenciat NQ 04,OOl/2D18-P? Com o Objeto: Cl:lfltrataÇi'ío de f1mpresa capacitada para o

�cimento da bcença de uso e manljtançM de um s,stema di:! �stao Pública Municipal COfll)

módulos integrados e operacionalizaçao lolalmenle web . ,nClUlflóo os selVlÇOS de implantação!

,nlitalaçãc: , confrguração , cusl::ltl'll-l:a.;âo e lr9inamenlo tá<"..nico operacional. de inreresse daj
Secrelana de Ge�1ltoe Finanças 00 MUfllcípio de Tava CE, APregoe,rada Prefe-íluf>3 M\lfllCÍfJal dei

Tava ..CE !orna pUblico para conhaClmel11o.dOS inlere$5<lUOS que. <ii �!llP.feSil Palrit;ia F. da Sirva
Pnrder1cio EIRElI- ME, nAoa1endeuos reqws;los especrflC<&dos no Termode ReferênCia anexoàO.'

ed,ta! I!em 78,4 II 7.$.6, incluindo forneorneolO COS me:os necessárIOS pa,d '" instalação elO

produção dos testes \ Equipamentos, Servidores, ele.) Portanto fica f(tmarcalJa a conllfluidade,úar

sessão para odia OS deAb1W de 20 18 àS: 14h30min ni'lll<lla de liertações - Rua Vaidi.zarAlexandnnol.

N' 393, Bairro, José Osimo. TauéCE -A P"lgooir.l.

Estado'do'Cearã---=Prllkltura Municipal de Tau��-AViso de 1.lcitação _ Pregão Presencial li":.

D5.OQ1J2018-PPRP. APregoeírada ComissAO PertmlOenle de Ucilaçáod'd Preferllll'a MUniCiPal1
de Tauá. CE. toma público para conhecimento dos Interessados que. 00 prolÚmo dia 18 de abnl

do. 2018 às 09:00 hO.'as na sede da Comiss.<lo pentl.ana.nle de Lic;taçã.oda Prefeitura de Tauá, '."
localizada na Rua Yaldízar Alexandrino, na 393, JOSê Ósmio, laua. Caarà, eslara realIZando

hataçao, na modalidade Pregão PresenCial. cuJo ObjelO é o Regrslm de Preços para ai \

Contrataçaodeempresa{s) para locaçoo de estrt/tIJra e equipamento;; pala l.lelJ'l�.�� .

deevenloS e fEl$tividaaes Q\le fazem parte docalendàrioe cnm09ra�ad cr� deCo� .�.
e Turismo do Mun,cfplO de Tauá-CE. tudo cooforme especlfica�es das oo ....mo de1,;f{p

ReflrrênClil cOflStanle dos Anexos do EdItai, o qual en<:on!ra-�e di endera;;racir,oa, 'I' O.. "
nohorilriode 03:00as 12:oohOtasede 14,0035 17:00 horas A Preg rlliln.;. -;>'

O

i?
{::'

"'�b..;:;.;<;';:.F;;-';;.';;'- "'A":':':;"�_ .... _,_, __ • d •••.., ,. �

Es"dO dO �iii'::: piefeItura Municlpal4e Vatjow • Aviso d� Err,,1
6ll LicíJaç.ao da Prefeitura Municipal de VariJ:;ta-Ce. lorna PúOhco a Err

Dispensa de licitação W Dl�7.03 IS.{ll.SESA. pubhcado n�sle Jom

2018. Onde:se te: 'RS S330.00 (Nove mi trazoolos e trinla rilais)". leí

m� e noventa re;aisr Prefeitura Municlpal de Varjota--Çe, 05 de acr�

Ximenes" Presidente da CPl.


